
               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

DNE : 14.12.2020          18.  seja Mestnega sveta MOL                         

 

URA : 18:37:24                                                                 

 

AD 14. 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRIZNANJIH 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o priznanjih Mestne občine Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 
 

                              SKUPAJ PRISOTNI =  28 

                              SKUPAJ ......ZA =  28 

                              SKUPAJ ...PROTI =  00 

 

 

Rezultati LEVICA                          Rezultati LZJ                         

                                                                                

013 Dr.Asta Vrečko              .. ..     058 Grega Ciglar                .N .Z 

014 Milan Jakopovič             .N .Z                                           

029 Urška Honzak                .N .Z     Rezultati NSi                         

                                                                                

Rezultati LKP                             032 Jožef Horvat                .. .. 

                                          033 Mojca Sojar                 .. .. 

012 Janez Stariha               .. ..                                           

                                          Rezultati SD                          

Rezultati LZJ                                                                   

                                          026 Martina Vuk                 .N .Z 

009 Prof.Janez Koželj           .N .Z     027 Mag.Marko Koprivc           .N .Z 

010 Tjaša Ficko                 .N .Z                                           

011 Aleš Čerin                  .N .Z     Rezultati SDS                         

020 Marjan Sedmak               .N .Z                                           

021 Jelka Žekar                 .. ..     006 Igor Horvat                 .N .Z 

022 Dejan Crnek                 .N .Z     007 Mojca Škrinjar              .N .Z 

023 Dr. Marta Bon               .. ..     008 Dr. Zvone Čadež             .N .Z 

024 Iztok Kordiš                .. ..     015 Matjaž Vede                 .. .. 

036 Anže Miklavec               .. ..     016 Ida Medved                  .N .Z 

037 Francka Trobec              .N .Z     017 Uroš Minodraš               .. .. 

038 Tone Podobnik               .. ..     018 Ksenija Sever               .N .Z 

039 Stanka Ferenčak Marin       .N .Z     019 Ana Zagožen                 .N .Z 

040 Dunja Piškur Kosmač         .N .Z     034 Gregor Slabe                .. .. 

041 Tomaž Kučič                 .N .Z     035 Maruša Babnik               .N .Z 

042 Nada Verbič                 .N .Z                                           

050 Bruna Antauer               .. ..     Rezultati SKSS                        

051 Mag.Mojca Lozej             .N .Z                                           

052 Daniel Avdagić              .N .Z     043 Maša Kociper                .. .. 

053 Jožka Hegler                .N .Z     044 Mag.Katja Damij             .. .. 

054 Danilo Šarić                .N .Z     045 Dr.Dragan Matić             .. .. 

055 Julka Žibert                .N .Z                                           

056 Emilija Mitrović Miloš      .N .Z                                           

057 Anton Kastelic              .. .. 

 

 

 

 

 



GLASOVANJE NA DALJAVO 

 

14. PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRIZNANJIH 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 
 

Preverjanja prisotnosti: 
 

Preverjanje prisotnosti: 
 

Preverjanje prisotnosti se je začelo ob 18:36:51 ter končalo ob 18:37:01. 

 

Število prisotnih udeležencev: 10 
 

Prisotni: 

Jelka Žekar 

Janez Stariha 

Gregor Slabe 

Iztok Kordiš 

Mojca Sojar 

dr. Dragan Matić 

Tone Podobnik 

dr. Marta Bon 

mag Katja Damij 

Uroš Minodraš 

 

 

Glasovanja: 
 

PREDLOG SKLEPA: MESTNI SVET MESTNE OBČINE LJUBLJANA SPREJME PREDLOG, DA SE 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRIZNANJIH MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA SPREJME PO HITREM POSTOPKU.: 
 

Glasovanje se je začelo ob 18:37:11 ter končalo ob 18:37:26. 

 

Odgovori: 

ZA: 9 

 

Individualni odgovori: 

Iztok Kordiš: DA 

Janez Stariha: DA 

Jelka Žekar: DA 

dr. Dragan Matić: DA 

Tone Podobnik: DA 

dr. Marta Bon: DA 

Mojca Sojar: DA 

Gregor Slabe: DA 

mag Katja Damij: DA 

  



               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

DNE : 14.12.2020          18.  seja Mestnega sveta MOL                         

 

URA : 18:38:03                                                                 

AD 14. 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRIZNANJIH 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o priznanjih Mestne občine Ljubljana. 
 

                              SKUPAJ PRISOTNI =   

                              SKUPAJ ......ZA =  28 

                              SKUPAJ ...PROTI =  00 

 

 

Rezultati LEVICA                          Rezultati LZJ                         

                                                                                

013 Dr.Asta Vrečko              .. ..     058 Grega Ciglar                .. .Z 

014 Milan Jakopovič             .. .Z                                           

029 Urška Honzak                .. .Z     Rezultati NSi                         

                                                                                

Rezultati LKP                             032 Jožef Horvat                .. .. 

                                          033 Mojca Sojar                 .. .. 

012 Janez Stariha               .. ..                                           

                                          Rezultati SD                          

Rezultati LZJ                                                                   

                                          026 Martina Vuk                 .. .Z 

009 Prof.Janez Koželj           .. .Z     027 Mag.Marko Koprivc           .. .Z 

010 Tjaša Ficko                 .. .Z                                           

011 Aleš Čerin                  .. .Z     Rezultati SDS                         

020 Marjan Sedmak               .. .Z                                           

021 Jelka Žekar                 .. ..     006 Igor Horvat                 .. .Z 

022 Dejan Crnek                 .. .Z     007 Mojca Škrinjar              .. .Z 

023 Dr. Marta Bon               .. ..     008 Dr. Zvone Čadež             .. .Z 

024 Iztok Kordiš                .. ..     015 Matjaž Vede                 .. .. 

036 Anže Miklavec               .. ..     016 Ida Medved                  .. .Z 

037 Francka Trobec              .. .Z     017 Uroš Minodraš               .. .. 

038 Tone Podobnik               .. ..     018 Ksenija Sever               .. .Z 

039 Stanka Ferenčak Marin       .. .Z     019 Ana Zagožen                 .. .Z 

040 Dunja Piškur Kosmač         .. .Z     034 Gregor Slabe                .. .. 

041 Tomaž Kučič                 .. .Z     035 Maruša Babnik               .. .Z 

042 Nada Verbič                 .. .Z                                           

050 Bruna Antauer               .. ..     Rezultati SKSS                        

051 Mag.Mojca Lozej             .. .Z                                           

052 Daniel Avdagić              .. .Z     043 Maša Kociper                .. .. 

053 Jožka Hegler                .. .Z     044 Mag.Katja Damij             .. .. 

054 Danilo Šarić                .. .Z     045 Dr.Dragan Matić             .. .. 

055 Julka Žibert                .. .Z                                           

056 Emilija Mitrović Miloš      .. .Z                                           

057 Anton Kastelic              .. .. 

 

 

 



GLASOVANJE NA DALJAVO 

 

PREDLOG SKLEPA: MESTNI SVET MESTNE OBČINE LJUBLJANA SPREJME PREDLOG 

ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRIZNANJIH MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA.: 
 

Glasovanje se je začelo ob 18:37:43 ter končalo ob 18:37:59. 

 

Odgovori: 

ZA: 8 

 

Individualni odgovori: 

Tone Podobnik: DA 

Jelka Žekar: DA 

dr. Marta Bon: DA 

Janez Stariha: DA 

Mojca Sojar: DA 

Iztok Kordiš: DA 

Gregor Slabe: DA 

dr. Dragan Matić: DA 

 

 




